

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 14 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Nabk Bay įlankoje
- Apie 800 m iki jūros (antroji linija)
- Apie 30 km iki Naama Bay
- Apie 37 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Apie 14 km iki Soho aikštės

Puiki vieta jūsų užtarnautam poilsiui šiame puikiamame viešbutyje su nuostabiu vandens parku. Viešbutis įsikūręs Nabk mieste, kur yra El-Khan ir La Strada prekybos zonos. Vos per kelias minutes nuvažiuosite iki daugybės barų ir restoranų. Viešbučio statybos metai 2012 metai ir paskutinė pilna renovacija atlikta 2019 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis dviejų aukštų pastatas ir 5 pastatai, yra liftai. Iš viso yra 212 jaukių ir erdvių kambarių. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę (pagal užklausimą). Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali jums prireikti atostogų metu: 4 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 4 barai, lauko baseinas, jacuzzi viduje (už papildomą mokestį), drabužių skalbimo ir sauso valymo paslaugos (mokama), Wi-Fi (viešose vietose), kopijavimo paslaugos (mokama), bagažo saugykla, gydytojas (pagal iškvietimą, mokamas), valiutos keitykla, konferencijų salė (mokama), bankomatas, parduotuvės. Viešbutis turi gausybę baseinų tarp kurių galėsite pasirinkti sau tinkamą: pagrindinis baseinas (šildomas žiemą), baseinas su dirbtine danga (šildomas žiemą), 2 baseinai plaukimas aukštyn (be šildymo žiemą), vandens parko baseinai (nešildomi žiemą). Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai – nemokami, jūsų patogumui. Viešbučio vandens parke yra 7 vandens čiuožyklos, „Flow Rider“ atrakciją, tingi upė, vaikų zonos, purslų zonos. Gausybė pramogų kiekvienam poilsiautojui: krepšinio aikštelė, vakaro pramogos/šou (gyva muzika vakarais fojė), tinklinio aikštelė paplūdimyje, sporto ir pramoginė programa dienos metu, sporto salė (SPA centre, nuo 16 m.), animacijos programos, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), stalo tenisas, biliardas (mokama). Poilsiautojai gali naudotis teniso kortu, sporto aikštele (mini futbolas ir krepšinis), paplūdimio tinklinio aikštele „Coral Sea Holiday Resort 5*“ viešbučio teritorijoje. Viešbučio SPA centras teikia puikią galimybę palepinti save ir savo artimuosius įvairiomis procedūromis: SPA salonas (mokama), sauna (mokama), grožio salonas (mokama), masažas (mokama), hamamas (mokama). Vaikai neturės laiko liūdėti dėl tiek pramogų: animacija, vandens kalneliai, baseinas vaikams (nešildomas), žaidimų aikštelė, diskoteka. Periodiškai viešbutyje organizuojami vaikų pramoginiai renginiai – geros nuotaikos garantas.

Kambariai

Standard Room:

Vienvietis numeris su vaizdu į viešbutį. Numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos ir miegamoji sofa (išskleidžiama). Yra tik viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova arba miegamoji sofa. Kambario plotas – apie 32 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualetas reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas. Specialios paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Family Room:

Jaukus vieno kambario liukso numeris su vaizdu į viešbučio teritoriją arba baseiną. Stumdomomis durimis padalinta į zoną tėvams ir zoną vaikams. Numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Kambario plotas – apie 44 m². Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualetas, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Family Swim Up Room:

Vieno kambario liukso numeris su vaizdu į baseiną. Stumdomomis durimis padalinta į zoną tėvams ir zoną vaikams. Numeryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos ir dvi sofos. Iš numerio galima patekti į baseiną (nešildomas žiemą), kuris priklauso tik šiai numerių kategorijai). Kambario plotas – apie 42 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, telefonas, seifas, dušas, terasa, tualetas, el. virduklis, svetainės zona, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualetas reikmenys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Kids Den Room:

Patogus dviejų kambarių liukso numeris su vaizdu į viešbutį, susideda iš dviejų miegamųjų (yra tarpduris). Pirmame miegamajame yra viena dvigulė lova, antrame – dvi viengulės lovos. Yra sujungti numeriai su standartinio numerio kategorija (pagal pageidavimą). Kambario plotas – apie 54 m². Kambaryje apsigyventi gali: 2+2/3+1 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetas reikmenys, rankšluosčiai, vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, tualetas, kosmetinis veidrodis. Teikiamos paslaugos kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Family Suite:

Didelis ir moderniai įrengtas trijų kambarių numeris su vaizdu į vandens parką arba viešbučio teritoriją. Kambarį sudaro svetainė ir du miegamieji (kambariai atskirti durimis). Svetainėje yra dvi sofos, pirmame miegamajame – viena dvigulė lova, antrajame – dvi viengulės lovos.

Kambario plotas – apie 73 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+2 asm. Įrengimai jūsų patogumui: centrinis oro kondicionierius, vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, mini baras, telefonas, seifas, šlepetės, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), vonia, el. virduklis, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos

rinkinys, miegamasis, tualetas, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys

Apie 800 m nuo viešbučio nutolęs smėlio paplūdimys. Yra pirsas. Įėjimas į jūrą – koralų. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, nemokami. Bare tiekiami gaivinantys kokteiliai. Svečiai naudojami savo paplūdimiu kartu su viešbučiu „Coral Sea Holiday Resort 5*“.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.